MERCADINHO – ME,  vencedora dos seguintes itens: 01, 02, 03,
04,05,06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60 e 61,
no valor global de R$ 24.903,97 (vinte quatro mil, novecentos e três
reais e noventa e sete centavos) e GAS SAO FRANCISCO LTDA –
ME, vencedora do item 62, no valor global R$ 330,00 (trezentos e
trinta reais).  Desse modo,  foi  feita  a escolha das propostas das
empresas acima citadas,  por  caracterizar  a  melhor  proposta em